D-View7
Introduction Guide
ディーリンクジャパン株式会社
アジェンダ
2
D-View7とは？
NMSは要件に応じて使い分ける
管理者が直面する課題を解決する

34
Trial Edition
D-View7は Trial Edition（無償ソフトウェア）として利用できるが、
下記のように管理台数に制限があるため、必要に応じて有償ライセンスを
ご購入いただく場合が出てくる（※詳細は後述）
最大管理台数 25 台
Probe 2 台ライセンス付
（※Local Probeを含めて最大 3 台）
機能制限なし
使用期限なし
技術サポート付帯
35
有償ライセンス
Nodeライセンス
品番 管理台数
DV-700-N25-LIC 25
DV-700-N50-LIC 50
DV-700-N100-LIC 100
DV-700-N250-LIC 250
DV-700-N500-LIC 500
DV-700-N1000-LIC 1000
Probeライセンス
品番 Probe台数
DV-700-P5-LIC 5
DV-700-P10-LIC 10
DV-700-P25-LIC 25
DV-700-P50-LIC 50
DV-700-P100-LIC 100
管理台数が 25 台を超過する場合必要
必要に応じて
36
有償ライセンス購入シナリオ１